ПРОТОКОЛ

 проведения публичных слушаний по проекту  «актуализированной схемы тепло-

снабжения Новописцовского городского поселения Вичугского муниципального

района».

Дата проведения публичных слушаний: 18.03.2020  года.

Время проведения: 11-00 часов.

Место проведения: Ивановская область, Вичугский район, пос. Ново-Писцово, пер. Поч-

товый, д.5, актовый зал.

Организатор проведения публичных слушаний: Администрация Новописцовского город-

ского поселения.

На публичных слушаниях присутствуют 11  человек.

Ведущий публичных слушаний – Весова О.Ю.

Секретарь публичных слушаний – Столбова Т.Е.

Ответственный за регистрацию присутствующих – Столбова Т.Е.

Докладчик на публичных слушаниях –  Весова О.Ю.

 Ведущий открыл публичные слушания, огласил тему публичных слушаний,  представил

секретаря, докладчика и ответственного за регистрацию присутствующих. Ведущий отме-

тил, что предложений и замечаний по теме публичных слушаний не поступало.

Ведущий ознакомил присутствующих с  проектом  «актуализированной схемы тепло-

снабжения Новописцовского городского поселения  Вичугского муниципального района».

Предложений и замечаний от присутствующих не  поступило.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить представленный  проект  «актуализированной схемы теплоснабжения Ново-

писцовского городского поселения Вичугского муниципального района».

Голосовали:

За – единогласно.

2. Рекомендовать главе Вичугского муниципального района утвердить проект  «актуали-

зированной схемы теплоснабжения Новописцовского городского поселения Вичугского

муниципального района».

Голосовали:

За – единогласно.

Ведущий  публичных слушаний   _________________  О.Ю. Весова

Секретарь публичных слушаний __________________   Т.Е. Столбова